
ISTITUTO COMPRENSIVO "MARCO POLO" CARTOCETO
Via Aldo Moro, 2 61030 LUCREZIA DI CARTOCETO (PU)
Tel. 0721/897274-Fax. 0721/875021 Sito web: www.icmarcopolo.edu.it
E-maH: info@kmarcopolo.it - psic822008@pec.istruzione.;t
Cod. fiscale 90020800414 Cod. univoco UFZE3Z

Prot. ved i segnatura Cartoceto, 04/1 1/20 l 9

Al DSGA
Sul sito
Agli Atti

Oggetto: determina a contrarre impegno di spesa per affidamento incarico esperto interno/esterno per lo
svolgimento del progetto "Vivere l'Africa con la musica" nel periodo novebre 2019 - dicembre 2019,
rivolto agli alunni della scuola secondaria di primo grado.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il R.D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l'amministrazione del Patrimonio e la Contabilità
Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23maggio 1924, n. 827 e ss.mm, ii.
VISTA la legge 7 agosto 1990 n. 241, "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto
di accesso ai documenti amministrativi"
VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;
VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018, "Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro
alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche"
VISTO il progetto "Vivere l'Africa con la musica" inserito nel PTOF 2019/2022
RILEV ATA l'esigenza di individuare ESPERTI INTERNI/ESTERNI per la realizzazione del progetto
"Vivere l'Africa con la musica"

DECRETA

Le premesse fanno parte integrante del presente
di indire la procedura aperta per il reclutamento di ESPERTI INTERNI/ESTERNI per la realizzazione del
progetto "Vivere l'Africa con la musica";

di procedere al conferimento dell'incarico anche in presenza di una sola domanda purché ritenuta
valida e congrua;
di pubblicare l'avviso ad evidenza pubblica sul sito dell'Istituto www.icmarcopolo.edu.it;
che gli interessati devono presentare le candidature, insieme alla documentazione richiesta, con
le modalità ed entro i termini indicati nell'avviso;
che la presente determinazione a contrarre sarà pubblicata sul sito web dell'Istituto.

-/";.~:;::';'~.,>~ ,,,
i/ .·t<,;.--lf01!'f'gen ~
i j/ <!'•.I:,

I

P
S

IC
82

20
08

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

63
99

 -
 0

4/
11

/2
01

9 
- 

C
14

 -
 C

on
ta

bi
lit

à 
ge

ne
ra

l -
 I


